

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ:  
ਦਫਤਰ : ਉਪ ਮੁਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਵੰਡ, ਸਬਰਬਨ ਹਲਕਾ, ਲੁਧਿਆਣਾ

### ਸੋਧ

ਉਪ ਮੁਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ ਵੰਡ , ਸਬਰਬਨ ਹਲਕਾ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਅਤੇ ਸ਼ਹਿਰੀ ਪੱਛਮੀ ਹਲਕਾ ਲੁਧਿਆਣਾ ਸਾਹਮਣੇ ਪੀ.ਏ.ਯੂ ਗੇਟ ਨੰ: 1 ,ਮਿੰਨੀ ਸਕੱਤਰੇਤ, ਸਰਾਭਾ ਨਗਰ ਪਾਵਰਕਾਮ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਵਿਖੇ ਠੇਕੇ ਦੇ ਅਧਾਰ ਤੇ ਮੀਟਰ ਰੀਡਰ ਅਤੇ ਬਿਲ ਵੰਡਕ ਰੱਖਣ ਬਾਰੇ ਵਿਗਿਆਪਨ ਮਿਤੀ 31/08/2010 ਰਾਹੀਂ ਬਿਨੈਪਤਰ ਮੰਗੇ ਗਏ ਸਨ ਵਿਗਿਆਪਨ ਵਿਚ ਹੇਠਾਂ ਅਨੁਸਾਰ ਸੋਧ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

1. ਮੀਟਰ ਰੀਡਰ ਲੁਧਿਆਣਾ ਲਈ ਪੋਸਟਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ 8 ਤੋਂ ਵੱਧਾ ਕੇ 12 ਸਬਰਬਨ ਹਲਕਾ ਲੁਧਿਆਣਾ ਲਈ ਅਤੇ 3 ਤੋਂ ਵੱਧਾ ਕੇ 6 ਸਿੱਟੀ ਵੈਸਟ ਸਰਕਲ ਲੁਧਿਆਣਾ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।
2. ਬਿੱਲ ਵੰਡਕ ਲਈ ਪੋਸਟਾਂ ਦੀ ਗਿਣਤੀ 2 ਤੋਂ ਵਧਾ ਕੇ 32 ਸਬਰਬਨ ਹਲਕਾ ਲੁਧਿਆਣਾ ਲਈ ਅਤੇ 9 ਤੋਂ ਵੱਧਾ ਕੇ 15 ਸਿੱਟੀ ਵੈਸਟ ਸਰਕਲ ਲੁਧਿਆਣਾ ਲਈ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।
3. ਬਿਨੈਪਤਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ 15-09-2010 ਤੋਂ ਵੱਧਾ ਕੇ 24-09-2010 ਸ਼ਾਮ 5 ਵਜੇ ਤੱਕ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ।

ਬਾਕੀ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਪਹਿਲਾਂ ਦੀ ਤਰਾਂ ਲਾਗੂ ਰਹਿਣਗਿਆਂ।

ਉਪ ਮੁਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਸੰਚਾਲਕ.,  
ਸਬਰਬਨ ਹਲਕਾ ਲੁਧਿਆਣਾ।

# **PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED**

## **OFFICE OF THE : DEPUTY CHIEF ENGINEER DISTRIBUTION SUBURBAN CIRCLE LUDHIANA**

### **Corrigendum Notice**

Applications were invited for filling up the posts of Meter Reader & Bill Distributor on contractual basis under DS, Suburban Circle Ludhiana and City West Circle Ludhiana vide Advertisement dt. 31.08.10. The following amendments are made in the above advertisement.

1. No. of Posts for Meter Reader are revised from 8 to 12 for Suburban Circle and 3 to 6 for West Circle Ludhiana.
2. No. of Posts for Bill Distributor are revised from 2 to 32 for Suburban Circle and 9 to 15 for West Circle Ludhiana.
3. Last date of receipt of application is extended from 15.09.10 to 24.09.10 upto 5 P.M.

All other terms & conditions will remain the same.

Dy. CE/OP Suburban Circle,  
PSPCL, Ludhiana.